
 

GRAFIK DOWOZÓW UCZNIÓW                                                                                                                                                                                          

 02. 09. 2019r. 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kostkowie 

            
          Klasy 5-8 SP  - przyjazd na plac przy torach – godz. 8:50 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 BUS 

Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u Godz. Miejscowość l.u 

08:25 Chynowie folwark 13 08:24 Strzebielinek 1 08:17 Dąbrówka 7 08:00 Salinko 1 

08:30 Chynowie PKS 17 08:28 Rybno PKS 24 08:23 Salino 2 08:10 Dębina 4 

08:35 Kostkowo Młoty 6 08:32 Rybno tory 10 08:28 Mierzynek 3 08:25 Łęczyn Dolny K 2 

08:40 Płaczewo 1 08:35 Rybska Karczma 1 08:32 Mierzyno 1 08:35 Łęczyn Dolny M 2 

08:45 Tadzino PKS 9 08:40 Rybienko wieś 3 08:35 Tadzino wyb. 3  --- Słuszewo Tajwan 0 

08:50 Kostkowo plac przy torach 46 08:45 Słuszewo 18 08:40 Jęczewo 7 08:50 Kostkowo plac przy torach 9 

      08:50 Kostkowo plac przy torach 57 08:42 Lisewo jednostka 4       

            08:45 Lisewo wieś 18       

            08:50 Kostkowo plac przy torach 45       

            

 
Klasy 5 – 8 SP - odjazd z placu przy szkole -  godz. 11:40 

       

 
 

          AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 BUS 

Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u Godz. Miejscowość l.u 

11:40 Kostkowo Szkoła   11:40 Kostkowo Szkoła   11:40 Kostkowo Szkoła   11:40 Kostkowo Szkoła   

11:45 Tadzino PKS   11:45 Słuszewo   11:45 Lisewo wieś   11:55 Łęczyn Dolny M   

11:50 Płaczewo   11:50 Rybienko wieś   11:48 Lisewo jednostka   12:05 Łęczyn Dolny K   

11:55 Kostkowo Młoty   11:53 Rybska Karczma   11:50 Jęczewo   12:20 Dębina   

12:00 Chynowie PKS   11:56 Rybno tory   11:55 Tadzino wybudowanie   12:30 Salinko   

12:05 Chynowie folwark   12:00 Rybno PKS   11:58 Mierzyno         

      12:05 Strzebielinek   12:02 Mierzynek         

            12:07 Salino         

            12:13 Dąbrówka         



            

            

            
               Klasy 1- 4 SP oraz oddziały przedszkolne – przyjazd na plac przy szkole – godz. 10:10 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 BUS 

Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u Godz. Miejscowość l.u 

09:45 Chynowie folwark 16   Strzebielinek 0 09:38 Dąbrówka 6 09:15 Salinko 3 

09:50 Chynowie PKS 27 09:52 Rybno PKS 23 09:43 Salino 5 09:25 Dębina 3 

09:55 Kostkowo Młoty 1 09:56 Rybno tory 7 09:48 Mierzynek 3 09:35 Łęczyn Dolny M 4 

10:00 Płaczewo 6 09:59 Rybska Karczma 3 09:52 Mierzyno 4 09:50 Łęczyn Górny 2 

10:05 Tadzino PKS 8 10:02 Rybienko wieś 3 09:55 Tadzino wybudowanie 3 10:00 Słuszewo Tajwan 1 

10:10 Kostkowo Szkoła 58 10:05 Słuszewo 16 10:00 Jęczewo 9 10:10 Kostkowo Szkoła 13 

      10:10 Kostkowo Szkoła 52 10:03 Lisewo jednostka 7       

            10:05 Lisewo wieś 19       

            10:10 Kostkowo Szkoła 56       

            

 

Klasy 1 – 4 SP oraz oddziały przedszkolne - odjazd z placu przy 

torach - godz. 12:55 

       AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 BUS 

Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u Godz. Miejscowość l.u 

12:55 Kostkowo plac przy torach   12:55 Kostkowo plac przy torach   12:55 Kostkowo plac przy torach   12:55 Kostkowo plac przy torach   

13:00 Tadzino PKS   13:00 Słuszewo   13:00 Lisewo wieś   13:05 Słuszewo Tajwan   

13:05 Płaczewo   13:03 Rybienko wieś   13:03 Lisewo jednostka   13:15 Łęczyn Górny   

13:10 Kostkowo Młoty   13:06 Rybska Karczma   13:06 Jęczewo   13:30 Łęczyn Dolny M   

13:15 Chynowie PKS   13:09 Rybno tory   13:11 Tadzino wybudowanie   13:40 Dębina   

13:20 Chynowie folwark   13:13 Rybno PKS   13:15 Mierzyno   13:50 Salinko   

            13:19 Mierzynek         

            13:24 Salino         

 


